
IT Driftsspecialist med fokus på OT og kritisk
infrastruktur

Vil du arbejde i spændingsfeltet mellem IT og OT, og være med til at sikre stabil drift og høj
informationssikkerhed i en organisation med samfundskritiske funktioner? 
Hos Kredsløb søger vi en engageret IT driftsspecialist, der brænder for komplekse teknologiske
miljøer, og som har lyst til at tage ansvar for driften af både vores IT- og OT-infrastruktur. 
Om stillingen 
Som driftsspecialist hos Kredsløb bliver du en nøglespiller i samspillet mellem IT og OT. I første
omgang vil du fokusere på at opbygge relationer og samarbejde med OT-medarbejdere og
specialister inden for informationssikkerhed. Du bliver involveret i den daglige koordinering og
arbejder med emner som: 

Overvågning og beredskab ●

Håndtering af teknologiske sårbarheder ●

Drift og videreudvikling af fælles infrastruktur (netværk og datacenter) ●

På sigt forventer vi, at du aktivt kan indgå i drifts- og beredskabssituationer på OT-området og

være en teknisk sparringspartner i både planlagte og akutte scenarier. 

●

Dine opgaver og succes kriterier 

Dit primære ansvarsområde er at sikre drift og vedligehold af netværk og serverinfrastruktur.●

Understøttelse og koordinering med OT-medarbejdere ●

Deltagelse i beredskabsøvelser og incident-håndtering ●

Samarbejde med eksterne leverandører og partnere ●

Bidrage til høj informationssikkerhed i henhold til bl.a. CIS-18 ●

Dokumentation og overholdelse af ITIL-processer (især Incident og Problem) ●

Din profil 
Vi søger en dygtig og erfaren datatekniker med speciale i infrastruktur til vores team. Du skal være
uddannet datatekniker med speciale i infrastruktur eller have en tilsvarende uddannelse og mindst
2 års erfaring med OT-teknologier. Du skal have solid teknisk viden inden for netværk og serverdrift
samt indgående kendskab til ITIL og erfaring med beredskabssituationer. Vi leder efter en
struktureret og samarbejdsorienteret person, der kommunikerer godt på tværs af faggrupper og har
indsigt og viden om krav til IT-sikkerhed fra CIS-18 eller tilsvarende. Det er en fordel, hvis du har
arbejdet i en større organisation med komplekse installationer og et tæt samarbejde mellem IT og
OT, samt har erfaring fra enterprise- eller koncernniveau og ønsker at bidrage til et fremtidigt
koncernberedskab. Hvis du opfylder ovenstående kvalifikationer og er klar til at tage næste skridt i
din karriere, ser vi frem til at høre fra dig 
Kredsløb som arbejdsplads 
Hos os får du en varieret og udfordrende hverdag med mulighed for at sætte et reelt og innovativt
aftryk på den grønne omstilling i Aarhus. Du får stor indflydelse på dine opgaver og et job med
mening, hvor det du laver, påvirker hverdagen for alle, der bor og arbejder i Aarhus Kommune. 
Vi er en driftsvirksomhed, så når vi arbejder ambitiøst med vores mål om bæredygtig udvikling af
energiforsyning og løsninger inden for cirkulær økonomi, er vi hurtige til at sætte handling bag
ordene. Derfor har vi fokus på udviklingsmuligheder både fagligt og personligt. 
Vil du være med i den grønne omstilling? 
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest d. 29. maj 2025. Vi behandler
ansøgningerne løbende. 
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder for IT Infrastruktur & Support, Rasmus Hjorth
Christiansen, på 40123440, hvis du vil vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse senest 1.
august 2025. 
Stillingen er fuldtid og aflønnes efter kvalifikationer.Arbejdssted: Karen Blixens Boulevard 7, 8220
Brabrand 
Er du klar til at tage næste skridt i din karriere – og være med til at sikre en stabil og sikker drift i en
kompleks teknologisk virkelighed? 
Så glæder vi os til at høre fra dig! 
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